КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ТАРУССКИЙ РАЙОН

                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕЛО РОЩА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22»марта 2023 г.                                                                                                      №15

«О признании утратившим силу   постановление №16 от 30.06.2022

 администрации сельского поселения «Село Роща»

Об утверждении Положения «Об определении

мест и способов разведения костров, проведения

мероприятий с использованием приспособлений

для тепловой обработки пищи с помощью

открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на

землях общего пользования  на территории

сельского поселения «Село Роща»»

Рассмотрев протест прокуратуры от 22.03.2023 № 7-38-2023г.  «Об определении

мест и способов разведения костров, проведения мероприятий с использованием

приспособлений для тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания

мусора, листвы на землях общего пользования на территории сельского поселения «Село

Роща»» Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

сельского поселения «Село Роща » , администрация  сельского поселения «Село Роща»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу  постановление администрации сельского поселения

«Село Роща»:

- от 30.06.2022 №16 Об утверждении Положения «Об определении мест и способов

разведения костров, проведения мероприятий с использованием приспособлений для

тепловой обработки пищи с помощью открытого огня, мест сжигания мусора, листвы на

землях общего пользования на территории сельского поселения «Село Роща»».

     2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародованию

и подлежит размещению на официальном сайте администрации МР «Тарусский район» в

разделе «Сельские поселения» на странице СП «Село Роща» в сети Интернет.

Глава администрации

 сельского поселения                                                                        И.В. Шахбанова

    «Село Роща»